[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              15.08.2016                    1174
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.06.2016г. № 928 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в сфере жилищно – коммунального хозяйства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 13.01. 2015 г. № 11

Во исполнение протеста Холмской городской прокуратуры от 04.08.2016 г. № 20п/14-80в-2015, руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования "Холмский городской округ", администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.07.2016 г  № 928 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в сфере жилищно – коммунального хозяйства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 13.01. 2015 г. № 11.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Холмский городской округ» (Шахрай А.Г.)
Глава администрации

муниципального образования

«Холмский городской округ»

А.М. Сухомесов